第1页  共29页
编号：
专用号：
维修手册
Service Manual
         室外机                       室内机
海尔商用二级能效柜机
KF(Rd)-120LW/6301K-S2

 3 9-1 故障代码描述  25
1-2 产品衍生关系  3 9-2 详细的故障解决步骤  26
1-3 产品命名方式  3 10.维护  27
1-4 产品技术参数  4 10-1 样品通检  27
2．安全警示  7 10-2 重点维修工艺  27
3．爆炸图  8
3.1 室内机爆炸图  10
3.2 室外机爆炸图  11
4．安装指导  12
4-1 安装工具介绍  12
4-2 安装步骤图示  14
4-3 安装过程注意事
项
 14
5．操作指导  17
5-1 产品使用及日常
维护保养知识
 17
6．拆卸指导  22
6-1 详细拆卸步骤  22
7．系统图  23
7-1 系统图  23
8．电路图  24
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
第3页  共29页
1、规格
1-1产品概要及特点
二级能效柜机概要及特点
KF(Rd)-120LW/6301K-S2 室外机外观图                                          KF(Rd)-120LW/6301K-S2 室内机外观图
外机在 KFRd-120LW/6301 的基础上进行优化设计，压缩机采用谷轮 VR54KS-TFP-542 高效涡旋压缩
机，冷凝器采用亲水裂隙散热片提高散热效率；室外风叶和引凤圈遵循空气动力学设计理念进行优化设计进
一步提高了室外风量和有效防止了室外出风发散问题的产生；室内机壳体沿用原畅销 KFRd-120LW/6301 内
机外观，控制屏采用按键式液晶显示盘，室内机工况及运行状态一目了然；室内风机采用双转速设计增加了
超高速档位可以满足客户的超大风量需求；通过系统的优化匹配该机组实测 EER 达到国家现行 2 级能效标准
要求，满足了国家节能减排高效机组的采购需求；
1-2产品衍生关系
由现在普通能效机器经过一系列技术改进衍生出高能效机器，室内外机的结构基本不变，主要是系统部分进
行了技术优化。
1-3产品命名方式
K  F  R  □ — 120  LW  / □  6   3   0   1   K   A  - S “n”
能效等级代号，“n”表示能效等级
用数字 1-5 表示，高能效 K 系列 1
级能效则省略，如 S3 表示普通三级
能效，S2 表示高能效 2 级别
0 代表 5 HP 顶出风系列、1 代表
5 HP 侧出风单风扇、2 代表 5 HP
侧出风双风扇系列，其余省略
K 代表高能效机型，包括 1、2 级
能效，其他普通机型省略
设计改进序列号，首次设计可省略
冷媒种类 0：R22，1：R407C，2：R410A
产品系列见表 4
特殊功能代码见表 3
机器特征代码见表 2
制冷能力，单位：100W
d 代表辅助电加热型号   S 代表双热
源型号      没有则省略
R 代表热泵型       单冷型省略
结构类型代码见表 1
系列